
Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

H

B

G

E

F

A

D

C

VALENTINI Alberto

FONTANESI Daniele

ZANNINI Stefano

ZIRONI Cristiano

ZAMBONINI Lorenzo

CONCONI Gabriele

ROSSI Paolo

GIANSOLDATI Mirco

ASD Agonistica Val D'Enza

ASD Agonistica Val D'Enza

ASD Agonistica Val D'Enza

ASD Agonistica Val D'Enza

ASD Agonistica Val D'Enza

ASD Botel Del Tassobbio

ASD Botel Del Tassobbio

ASD Botel Del Tassobbio

(Damo Tubertini)

(Damo Tubertini)

(Damo Tubertini)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

14

13

11

11

7

2

2

1

14,000

13,000

11,000

11,000

7,000

2,000

2,000

1,000

2,860

2,560

1,920

1,900

1,200

400

400

220

16,860

15,560

12,920

12,900

8,200

2,400

2,400

1,220

1

2

3

4

5

6.5

6.5

8

1

2

3.5

3.5

5

6.5

6.5

8

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Trota Secchia
Data 09-10-2016
Società Organizzatrice Ag. Val d'Enza

Manifestazione Camp.Prov. Trota Torr. Spinning ind.2016
Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Classifica del Settore A Zona A

Orario

20:27:16
Direttore di Gara
Montorsi Enzo

Giudice di Gara
Lusuardi Angelo

Motivo Retrocessioni



Class. Cognome Nome Società Penalità
Totali

Penalità Tec.
singole prove

Piazz.
Totali

Piazzamenti
singole prove

N. Pesci
Totale

Punteggio
totale

Pres.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

10

Fontanesi

Zironi

Valentini

Zambonini

Zannini

Rossi

Conconi

Monticelli

Giansoldati

teneggi

Canedoli

Daniele

Cristiano

Alberto

Lorenzo

Stefano

Paolo

Gabriele

Andrea

Mirco

nicolo

Giorgio

ASD Agonistica Val D'Enza

ASD Agonistica Val D'Enza

ASD Agonistica Val D'Enza

ASD Agonistica Val D'Enza

ASD Agonistica Val D'Enza

ASD Botel Del Tassobbio (Damo Tubertini)

ASD Botel Del Tassobbio (Damo Tubertini)

ASD Botel Del Tassobbio (Damo Tubertini)

ASD Botel Del Tassobbio (Damo Tubertini)

ASD Botel Del Tassobbio (Damo Tubertini)

ASD Botel Del Tassobbio (Damo Tubertini)

5.5

5.5

6.0

6.0

7.0

12.5

13.5

18.0

18.0

19.5

19.5

3½- 2

2 - 3½

5 - 1

1 - 5

3½- 3½

6 - 6½

7 - 6½

8 -10

10 - 8

9½-10

9½-10

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

12.5

13.5

18.0

18.0

19.5

19.5

4 - 2

2 - 4

5 - 1

1 - 5

3 - 3

6 - 6½

7 - 6½

8 -10

10 - 8

9½-10

9½-10

19

19

19

18

17

6

5

2

1

1

1

22,490

22,170

22,840

21,030

19,960

7,050

5,940

2,400

1,220

1,200

1,200

2

2

2

2

2

2

2

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Trota Secchia
Data 09-10-2016
Società Organizzatrice Ag. Val d'Enza

Manifestazione Camp.Prov. Trota Torr. Spinning ind.2016
Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Classifica Individuale dopo la prova nr. 2

Orario

20:28:10

Direttore di Gara

Montorsi Enzo

Giudice di Gara

Lusuardi Angelo


